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ALDATA SOLUTION OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUULTA 2005 
 
 
Liikevaihto ja kannattavuus paranivat, vahva tilauskanta 
 
Yhteenveto ensimmäisen neljänneksen tuloksesta:  
 
- Liikevaihto oli 16,1 milj. euroa (15,9 milj. euroa, vertailukelpoinen 14,4 milj. euroa), jossa on 11,8 % kasvua 
verrattuna vuoden 2004 vertailukelpoiseen ensimmäiseen neljännekseen 
 
- Liikevoitto (EBIT) oli 0,0 milj. euroa (-0,9 milj. euroa, vertailukelpoinen -0,8 milj. euroa)  
 
- Tilauskanta kasvoi 19,3 milj. euroon vuoden 2004 lopun 18,0 milj. eurosta 
 
- Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikkö jatkoi kansainvälistymistään ja kasvoi markkinoita 
voimakkaammin 
 
- Myymäläohjelmistot-liiketoimintayksikkö paransi tehokkuuttaan merkittävästi 
 
- Koko vuoden näkymät vuodelle 2005 säilyvät ennallaan. Aldata odottaa liikevaihtoonsa yli 10 prosentin 
vertailukelpoista kasvua, positiivista tulosta sekä positiivista kassavirtaa vuodelta 2005 
 
 
Ensimmäisen neljänneksen tulos (verrattuna viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon) 
 
Aldatan vertailukelpoinen liikevaihto (johon ei sisälly joulukuussa 2004 myytyä Aldata Industries Oy:tä) 
kasvoi 1,6 milj. eurolla, jossa on kasvua 11,8 prosenttia verrattuna viime vuoden vastaavaan aikaan. 
Liikevaihto oli 16,1 milj. euroa (15,9 milj. euroa, vertailukelpoinen 14,4 milj. euroa). Lisenssisopimukset ja 
ylläpitopalvelut kattoivat 25,5 prosenttia (26,0 %), palvelut 64,9 prosenttia (59,5 %) ja kolmansien osapuolten 
ohjelmistot ja laitteet 9,6 prosenttia (14,5 %) liikevaihdosta. 
 
Konsernin myyntikate oli 13,2 milj. euroa (12,0 milj. euroa, vertailukelpoinen 11,2 milj. euroa). Liikevoitto 
(EBIT) kasvoi 0,8 milj. eurolla ja oli yhteensä 0,0 milj. euroa (-0,9 milj. euroa, vertailukelpoinen -0,8 milj. 
euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,000 euroa (-0,015 euroa). 
 
Aldatan tilauskanta sisältää lisenssi- ja ylläpitosopimukset sekä kiinteähintaiset palvelusopimukset. 
Tilauskanta, joka on arvostettu seuraavaan kahteentoista kuukauteen, kasvoi 19,3 milj. euroon. Tässä on 
vahvaa kasvua verrattuna vertailukelpoiseen 17,8 milj. euron tilauskantaan vuoden 2004 ensimmäisellä 
neljänneksellä sekä 18,0 milj. euron tilauskantaan viime vuoden viimeisellä neljänneksellä. Parantunut 
tilauskanta antaa yhtiölle luottamusta vuoden 2005 osalle. 
 
Koko vuodelta 2005 Aldata odottaa yli 10 prosentin vertailukelpoista kasvua liikevaihtoonsa, positiivista 
tulosta sekä positiivista kassavirtaa.  
 
Rahoitus ja investoinnit (verrattuna viime vuoden vastaavaan ajankohtaan) 
 
Aldata-konsernin rahat ja rahavarat olivat 4,3 milj. euroa maaliskuun 2005 lopussa (6,6 milj. euroa). Taseen 
loppusumma oli 38,5 milj. euroa maaliskuun 2005 lopussa (48,4 milj. euroa). Konsernilla ei ollut korollisia 
velkoja maaliskuun lopussa 2005 (3,0 milj. euroa). Korolliset nettovelat olivat -4,1 milj. euroa milj. euroa 
maaliskuun 2005 lopussa (-3,3 milj. euroa). 
Maaliskuun lopussa konsernin lyhytaikaiset saamiset olivat yhteensä 24,1 milj. euroa (27,0 milj. euroa).  
 
 



Konsernin omavaraisuusaste oli 53,3 % (50,6%), nettovelkaantumisaste oli -20,0 % (-13,6 %) ja 
osakekohtainen oma pääoma oli 0,300 euroa (0,357 euroa).  
Aldata-konsernin kokonaisinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat 0,4 (0,2) milj. euroa 
katsauskaudella. 
 
Markkinakatsaus 
 
Ohjelmistomarkkinoilla kysyntä ja asiakkaiden aktiivisuus ovat säilyneet heikkoina vuoden 2005 
ensimmäisten kuukausien aikana. Useat keskeiset ohjelmistotuottajat ovat julkistaneet odotuksia heikompia 
tuloksia ja negatiivisia näkymiä. Yritykset eivät ole valmiita aloittamaan laajamittaisia ohjelmistoprojekteja ja 
suurien projektien myyntisyklit ovat edelleen hyvin pitkät. Markkinaolosuhteet ovat yleisesti ottaen 
haasteelliset. Tästä huolimatta ohjelmistomarkkinoiden tietyt osa-alueet kuitenkin kasvavat.  Liiketoimintaa 
tehostaviin ratkaisuihin keskittyneet ohjelmistotuottajat sekä tietyillä rajatuilla sektoreilla toimivat aktiiviset 
toimijat ovat kyenneet hyviin tuloksiin huolimatta markkinoiden heikosta yleistilanteesta. 
 
Liiketoimintayksiköt 
 
Toimitusketjun hallintaohjelmistot 
 
Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi 13,2 prosentilla ja oli yhteensä 12,7 
milj. euroa (11,2 milj. euroa). Myyntikate oli 10,6 (8,5) milj. euroa ja liikevoitto (EBIT) oli -0,4 (-0,6) milj. euroa. 
Vahva kasvu johtuu pääasiassa kasvaneesta toiminnasta Ranskassa, Yhdysvalloissa, Iso-Britanniassa ja 
Aasiassa. Vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä panostettiin merkittävästi uusien markkina-alueiden 
kehittämiseksi, pääasiassa Pohjois-Amerikassa ja Iso-Britanniassa.  
 
Aldatan toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikkö jatkoi kansainvälistymistään vuoden 2005 
ensimmäisellä neljänneksellä mm. solmimalla kuusi uutta sopimusta. Yksi uusista sopimuksista tehtiin 
Kroatiassa, joka on uusi maa Aldatalle. Ensimmäisellä neljänneksellä Aldatan ensimmäinen Yhdysvaltain 
asiakas Smart & Final, Inc., yksi johtavista vähittäiskaupan ketjuista Yhdysvaltojen läntisissä osavaltioissa ja 
Pohjois-Meksikossa, ilmoitti ottaneensa menestyksekkäästi käyttöön Aldata G.O.L.D. -ohjelmiston.   
 
Vuoden 2005 aikana pääasiallinen tavoite on saavuttaa vahva jalansija Pohjois-Amerikan markkinoilla ja 
vahvistaa entisestään markkina-asemaa Euroopassa. Vuonna 2005 ensimmäisellä neljänneksellä Aldatan 
toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön 13 prosentin kasvu ylitti markkinasektorin kasvun.  
 
Aldata G.O.L.D. Topase, joka on moduuli varaston optimointiin sekä liikkeiden ja varastojen tuote-
ennakointiin, on herättänyt paljon mielenkiintoa ja siitä on tullut ydinosa Aldata G.O.L.D. -tuotevalikoimaa. 
Esimerkiksi Smart & Final on saavuttanut 18 prosentin varastomäärien alentumisen toimitusketjussaan 
G.O.L.D. Topasen avulla.  
 
Vuoden toisella neljänneksellä yhtiö on tuomassa markkinoille uuden Aldata G.O.L.D. version, joka sisältää 
mm. Aldata G.O.L.D. Mobile -ja Aldata G.O.L.D. Track -sovellukset. Sovelluksien avulla on mahdollista 
integroida RFID-teknologiaa tavaroiden paikantamiseen koko toimitusketjussa. Aldata odottaa merkittävää 
kysynnän kasvua näistä uusista toiminnallisuuksista.     
 
Myymäläohjelmistot 
 
Myymäläohjelmistot-liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi 9,6 prosenttia ja oli yhteensä 3,5 milj. euroa (3,2 
milj. euroa). Myyntikate oli 2,8 (2,6) milj. euroa ja liikevoitto (EBIT) oli 0,4 (-0,1) milj. euroa. Parantunut 
kannattavuus johtuu pääasiassa Suomen tytäryhtiön tehostuneesta toiminnasta. 
 
Vuoden 2005 aikana tavoitteena on kasvattaa Aldatan vahvaa markkinaosuutta Pohjoismaiden alueella sekä 
kasvaa uusien asiakkaiden kuten myös olemassaolevien asiakkaiden kanssa Venäjällä ja Baltiassa. 
Kansainvälistyminen on edennyt suunnitelmien mukaan.  
 
Aldatan tavoitteena on tuotekehityksen osalta yhdistää saumattomasti liikkeiden kassajärjestelmät Aldata 
G.O.L.D. -toimitusketjun ohjelmistoihin. Tämä mahdollistaa vähittäiskauppiaille keskitetyn toimitusketjun 
hallinnan, toimittajien varastoista liikkeiden etuovelle. Aldata kehittää jatkuvasti myös toiminnallisuuksia, 
jotka parantavat tehokkuutta asiakaspalvelun ja liikkeiden toimintojen osalta.   
 



 
Henkilöstö 
 
Aldata-konserni työllisti 529 (509) henkilöä katsauskauden lopussa ja keskimäärin 524 (507) työntekijää 
katsauskauden aikana. Henkilöstön määrä kasvoi 16 prosenttia Toimitusketjun hallintaohjelmistoissa, kun 
taas Myymäläohjelmistoissa henkilöstön määrä pieneni kuudella prosentilla. Maantieteellisesti kasvu oli 
vahvinta Aldatan tytäryhtiöissä Yhdysvalloissa ja Iso-Britanniassa.  
 
 31.3.2005  31.3.2004  
Liiketoimintayksiköittäin  Henkilöä % Henkilöä % 
Toimitusketjun hallintaohj. 410 77 353 69 
Myymäläohjelmistot 103 20 109 22 
Turvajärjestelmät - - 32 6 
Hallinnointi 16 3 15 3 
Yhteensä 529 100 509 100 
 
Tarkastelukauden lopussa keskimäärin 16 prosenttia henkilöstöstä työskenteli Aldatan tytäryhtiöissä 
Suomessa, 51 prosenttia Ranskassa, 13 prosenttia Saksassa, 10 prosenttia Ruotsissa, 5,5 prosenttia 
Sloveniassa, 2,4 prosenttia Yhdysvalloissa ja 2,1 prosenttia Iso-Britanniassa. Tarkastelukauden lopussa 192 
(185) työntekijää oli mukana T&K -tehtävissä, joka edustaa 36 prosenttia konsernin koko henkilöstöstä. 
 
Osakkeen kurssikehitys, ulkomaalaisomistus ja muutokset omistuksessa  
 
Aldata Solution Oyj:n osake kävi korkeimmillaan katsauskauden aikana 1,53 eurossa ja alimmillaan 1,07 
eurossa. Keskikurssi oli 1,26 euroa ja päätöskurssi oli 1,47 euroa. Osakevaihto katsauskauden aikana oli 
20,0 milj. euroa Helsingin Pörssissä eli yhteensä 16,0 milj. kappaletta, joka edustaa 23,7 prosenttia 
osakkeista. Aldata Solution Oyj:llä on yhteensä 67,4 miljoonaa liikkeelle laskettua osaketta. Määrä on 
säilynyt muuttumattomana katsauskauden aikana.  
 
Yhtiöllä oli 7436 osakkeenomistajaa ja vapaasti vaihdettavien osakkeiden osuus oli 99,6 prosenttia 
osakepääomasta katsauskauden lopussa. 37,7 prosenttia Aldata Solution Oyj:n osakkeista oli 
ulkomaalaisomistuksessa maaliskuun 2005 lopussa. 
 
Seuraavat muutokset Aldatan omistajuuksiin julkaistiin kauden aikana: 
   
10.2.2005 Hitech Premium N.V.:n (curacaolainen yritys) osuus Aldata Solution Oyj:n osakepääomasta nousi 
yli 20 prosenttiin osakkeista ja äänioikeudesta.   
29.3.2005 Laxey Partners Limitedin (brittiläinen yritys) osuus Aldata Solution Oyj:n osakepääomasta nousi 
yli viiteen prosenttiin osakkeista ja äänioikeudesta.   
 
Aldata Solution Oyj:n varsinainen yhtiökokous 
 
Aldata Solution Oyj:n varsinainen yhtiökokous kokoontui 14. huhtikuuta 2005 Helsingissä. Yhtiökokous 
hyväksyi hallituksen ehdotuksen siitä, ettei osinkoa jaeta vuodelta 2004. Yhtiökokous valitsi neljä jäsentä 
hallitukseen: Pekka Vennamon, Ilkka Hollon, Kimmo Alkion ja Peter Titzin. Pekka Vennamo valittiin 
uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi. 
 
Tarkastelukauden jälkeiset tapahtumat 
 
20. 4. 2005 Laxey Partners Limitedin osuus Aldata Solution Oyj:n osakepääomasta laski alle viiteen 
prosenttiin yhtiön osakkeista ja äänioikeudesta.   
 
Näkymät vuodelle 2005 
 
Aldata fokusoi toimintojaan vuonna 2004. Asetetun strategian ja tavoitteiden mukaisesti Aldata keskittyy 
integroitujen, asiakkaan liiketoimintaa tukevien ohjelmistojen kehittämiseen vähittäis- ja tukkukaupalle sekä 
logistiikkayrityksille. Yhtiö jatkaa asemansa vahvistamista näillä sektoreilla. Pääasialliset kasvun tekijät ovat 
Yhdysvaltain ja Iso-Britannian markkinat. Yhdysvaltain markkinat ovat globaalisti suurimmat 
ohjelmistomarkkinat. Parannustoimet tehokkuuden lisäämiseksi jatkuvat organisaatiossa.  
 



Tilauskanta, joka maaliskuun lopussa oli 19,3 milj. euroa, antaa yhtiölle luottamusta vuoden 2005 
taloudellisten tavoitteiden saavuttamiseen. Koko vuodelta 2005 Aldata odottaa yli 10 prosentin 
vertailukelpoista kasvua liikevaihtoonsa, positiivista tulosta sekä positiivista kassavirtaa. 
 
Epävakaasta taloudellisesta ilmapiiristä ja haastavista markkinaolosuhteista huolimatta yhtiö uskoo, että sillä 
on hyvä asema kasvaa markkinasektorin kasvutahtia nopeammin. 
 
Tämä raportti on tehty suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti.  
 
Helsingissä, toukokuun 4. päivänä 2005 
 
Aldata Solution Oyj 
Hallitus 
 
Lisätietoja: 
Aldata Solution Oyj, Matti Hietala, toimitusjohtaja, puh. (09) 045 670 0554 
Aldata Solution Oyj, Thomas Hoyer, talousjohtaja, puh. (09) 045 670 0491 
 
Aldata järjestää tiedotustilaisuuden toimittajille ja sijoitusanalyytikoille Helsingissä 4.5.2005 kello 13.00 
Hotelli Simonkentässä, Espa-kabinetissa. 
 
Tiedotustilaisuuden esitysaineisto on saatavilla samaan aikaan myös yhtiön kotisivuilta osoitteesta  
www.aldata-solution.com. 
 
 
Aldata lyhyesti     
Aldata Solution Oyj on yksi johtavista globaaleista kaupan tietojärjestelmäratkaisujen toimittajista. 
Tuotevalikoimaan kuuluvat toimitusketjun hallintaohjelmistot, myymäläohjelmistot ja älykorttiratkaisut. 
Aldatalla on toimipisteet Suomessa, Ruotsissa, Ranskassa, Saksassa, Sloveniassa, Iso-Britanniassa ja 
USA:ssa. Lisäksi se toimittaa ohjelmistojaan maailmanlaajuisen partneriverkostonsa kautta. Aldatalla on yli 
300 ohjelmistoasennusta yli 40 maassa. Aldatan vuoden 2004 liikevaihto oli 66 milj. euroa ja 
henkilöstömäärä vuoden 2004 lopussa oli 514. Aldatan osake noteerataan Helsingin Pörssissä ja sen 
kaupankäyntitunnus on ALD1V. Lisätietoja osoitteesta: www.aldata-solution.com. 
 
Jakelu: 
OMX Helsingin Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
 
 
 
LIITTEET 
1. Tuloslaskelmatiedot 
2. Tasetiedot 
3. Rahoituslaskelmatiedot 
4. Vastuut 
5. Avainluvut 
6. Tuloslaskelma- ja tasetiedot neljännesvuosittain 
7. Avainlukuja neljännesvuosittain 
 
Osavuosikatsausluvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
LIITE 1         
TULOSLASKELMATIEDOT MEUR MEUR   MEUR 
   1-3/  1-3/ Muutos  1-12/ 
*) tilintarkastamaton 2005 *) 2004 *) % 2004 
      
Liikevaihto 16,1 15,9 1,5 % 66,0 
Liiketoiminnan muut tuotot 0,3 0,1 141,5 % 4,7 
Liiketoiminnan kulut -16,1 -16,3 -1,3 % -69,7 



Poisto käyttöom. ja pitkäv. menoista -0,2 -0,3 19,1 % -0,9 
Liikevoitto ennen liikearvopoistoa 0,2 -0,5  0,1 
Liikearvopoisto -0,2 -0,4 57,8 % -1,6 
Liikevoitto 0,0 -0,9  -1,5 
Rahoituserät 0,1 0,0 616,6 % -0,1 
Tulos ennen veroja 0,1 -0,9  -1,6 
Tuloverot -0,2 -0,1 -226,8 % -3,1 
Vähemmistöosuus 0,0 0,0 254,9 % 0,0 
Tilikauden voitto 0,0 -1,0  -4,8 
     
LIITE 2     
TASETIEDOT     
*) tilintarkastamaton 31.03. 31.03. 31.12.  
  2005 *) 2004 *) 2004  
VASTAAVAA     
      
Pysyvät vastaavat         
Aineettomat hyödykkeet 7,8 9,6 8,0  
Aineelliset hyödykkeet 1,0 1,3 1,0  
Sijoitukset 0,6 0,4 0,4  
Pysyvät vastaavat yhteensä 9,4 11,3 9,4  
Vaihtuvat vastaavat       
Vaihto-omaisuus 0,5 0,9 0,6  
Laskennallinen verosaaminen 0,1 2,5 0,1  
Lyhytaikaiset saamiset 24,1 27,0 22,4  
Rahat ja pankkisaamiset 4,3 6,6 6,5  
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 29,1 37,1 29,6  
Vastaavaa yhteensä 38,5 48,4 39,0  
     
VASTATTAVAA     
     
Oma pääoma 20,2 24,1 20,3  
Vähemmistöosuus 0,2 0,3 0,2  
Pakolliset varaukset 0,6 0,8 0,7  
Vieras pääoma 17,4 23,2 17,8  
Vastattavaa yhteensä 38,5 48,4 39,0  
 
LIITE 3    
    
    
RAHOITUSLASKELMATIEDOT    
 MEUR MEUR MEUR 
   1-3/  1-3/  1-12/ 
 2005 2004 2004 
Liiketoiminnan rahavirta -1,6 -1,9 -4,2 
Investointien rahavirta -0,4 -0,2 5,4 

Kassavirta ennen rahoitusta -2,0 -2,1 1,2 



Rahoituksen rahavirta -0,2 -0,3 -3,7 
Rahavirrat yhteensä -2,2 -2,4 -2,5 
 
LIITE 4    
VASTUUSITOUMUKSET    
     
 MEUR MEUR MEUR 
  2005 2004 2004 
 31.3. 31.3. 31.12. 
Rahalaitoslainat 0,0 3,0 0,0 
Yrityskiinnitykset 
edelliseen 5,4 5,4 5,4 

Vuokra- ja leasingvastuut 9,6 5,9 10,0 

Takaukset 
konserniyhtiön velasta  0,1 0,0 0,1 
Takaukset muiden 
puolesta 0,8 2,7 2,7 
 
LIITE 5    
     
AVAINLUVUT  1-3/  1-3/  1-12/ 
*) tilintarkastamaton 2005 *) 2003 *) 2004 
    
Toiminnan laajuus    
Liikevaihto 16,1 15,9 66,0 
Henkilöstö keskimäärin 524 507 525 
    
Kannattavuus    
Liikevoitto ennen liikearvopoistoa 0,2 -0,5 0,1 
Liikevoitto ennen liikearvopoistoa, % 
lv 1,1 -3,4 0,1 
Liikevoitto 0,0 -0,9 -1,5 
Liikevoitto, % liikevaihdosta  0,0 -5,9 -2,3 
Oman pääoman tuotto, % (ROE) -0,5 -15,7 -20,5 
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) 3,4 -11,3 -4,0 

    
Rahoitus ja taloudellinen asema    
Maksuvalmius (Quick ratio) 1,6 1,5 1,6 
Maksuvalmius (Current ratio) 1,7 1,6 1,7 
Omavaraisuusaste, % 53,3 50,6 53,0 
Korolliset nettovelat -4,1 -3,3 -6,3 
Nettovelkaantumisaste (Gearing), % -20,0 -13,6 -30,8 
    
Osakekohtaiset tunnusluvut    
 EUR EUR EUR 
Tulos/osake (EPS) 0,000 -0,015 -0,070 
Tulos/osake laimennusvaikutuksella 
oikaistu 0,000 -0,015 -0,070 
Oma pääoma/osake 0,300 0,357 0,301 



 
LIITE 6       
      
      
LUVUT 
NELJÄNNESVUOSITTAIN, 
MEUR      
      
TULOSLASKELMATIEDOT 1-3/ 10-12/ 7-9/ 4-6/ 1-3/ 
*) Tilintarkastamaton 2005*) 2004*) 2004*) 2004*) 2004*) 
       
Liikevaihto 16,1 18,0 15,7 16,3 15,9 
Liiketoiminnan muut tuotot 0,3 4,3 0,1 0,1 0,1 
Liiketoiminnan kulut -16,1 -18,2 -17,7 -17,4 -16,3 
Poisto käyttöom. ja pitkäv. 
menoista -0,2 -0,2 -0,2 -0,3 -0,3 
Liikevoitto ennen liikearvopoistoa 0,2 3,9 -2,1 -1,2 -0,5 
Liikearvopoisto -0,2 -0,4 -0,4 -0,4 -0,4 
Liikevoitto 0,0 3,5 -2,5 -1,6 -0,9 
Rahoituserät 0,1 -0,2 0,0 0,0 0,0 
Tulos ennen veroja 0,1 3,4 -2,5 -1,6 -0,9 
Tuloverot -0,2 -3,1 0,2 0,2 -0,1 
Vähemmistöosuus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Tilikauden voitto 0,0 0,3 -2,7 -1,3 -1,0 
      
TASETIEDOT      
*) Tilintarkastamaton 31.03. 30.12 30.09. 30.06. 31.03. 
      
VASTAAVAA 2005 *) 2004 *) 2004 *) 2004 *) 2004 *) 
       
Pysyvät vastaavat       
Aineettomat hyödykkeet      
Aineettomat hyödykkeet 7,8 8,0 8,8 9,1 9,6 
Aineelliset hyödykkeet 1,0 1,0 1,1 1,2 1,3 
Sijoitukset 0,6 0,4 0,4 0,4 0,4 
Pysyvät vastaavat yhteensä 9,4 9,4 10,3 10,7 11,3 
Vaihtuvat vastaavat         
Vaihto-omaisuus 0,5 0,6 1,2 0,9 0,9 
Laskennallinen verosaaminen 0,1 0,1 2,5 2,8 2,5 
Lyhytaikaiset saamiset 24,1 22,4 21,0 24,1 27,0 
Rahat ja pankkisaamiset 4,3 6,5 5,7 6,4 6,6 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 29,1 29,6 30,5 34,2 37,1 
Vastaavaa yhteensä 38,5 39,0 40,7 44,9 48,4 
      
VASTATTAVAA      
      
Oma pääoma 20,2 20,3 20,1 22,8 24,1 
Vähemmistöosuus 0,2 0,2 0,3 0,2 0,3 



Pakolliset varaukset 0,6 0,7 0,6 0,6 0,8 
Vieras pääoma 17,4 17,8 19,8 21,3 23,2 
Vastattavaa yhteensä 38,5 39,0 40,7 44,9 48,4 
      
LIITE 7      
AVAINLUVUT 1-3/ 10-12/ 7-9/ 4-6/ 1-3/ 
*) Tilintarkastamaton 2005 *) 2004 *) 2004 *) 2004 *) 2004 *) 
       
Kannattavuus      
Liikevoitto ennen liikearvopoistoa 0,2 3,9 -2,1 -1,2 -0,5 
Liikevoitto ennen liikearvopoistoa, 
% lv 1,1 21,8 -13,5 -7,2 -3,4 
Liikevoitto 0,0 3,5 -2,5 -1,6 -0,9 
Liikevoitto, % liikevaihdosta  0,0 19,6 -16,0 -9,6 -5,9 
      
 1-3/ 1-12/ 1-9/ 1-6/ 1-3/ 
 2005 *) 2004 *) 2004 *) 2004 *) 2004 *) 
      
Oman pääoman tuotto, % (ROE) -0,5 -20,5 -29,2 -19,0 -15,7 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 
(ROI) 3,4 -4,0 -23,5 -16,7 -11,3 

      
Rahoitus ja taloudellinen asema      
Maksuvalmius (Quick ratio) 1,6 1,6 1,4 1,5 1,5 
Maksuvalmius (Current ratio) 1,7 1,7 1,6 1,6 1,6 
Omavaraisuusaste, % 53,3 53,0 50,0 51,3 50,6 
Korolliset nettovelat -4,1 -6,3 -2,5 -3,1 -3,3 
Nettovelkaantumisaste (Gearing), 
% -20,0 -30,8 -12,4 -13,4 -13,6 
      
Osakekohtaiset tunnusluvut      
 EUR EUR EUR EUR EUR 
Tulos/osake (EPS) 0,000 -0,070 -0,075 -0,034 -0,015 
Tulos/osake 
laimennusvaikutuksella oik. 0,000 -0,070 -0,075 -0,034 -0,015 
Oma pääoma/osake 0,300 0,301 0,298 0,338 0,357 
 


